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روی خط ورزش

بدن سازان در رقابت های قهرمانی کشور 
زهرایی - تیم بدنسازی استان در مسابقات پرس سینه قهرمانی باشگاه های کشور در 
مریوان کردستان حضور دارد. به گزارش »خراسان جنوبی« رئیس هیئت بدنسازی 
و پرورش اندام استان گفت: این رقابت ها در رده های سنی نوجوانان، جوانان، 
بزرگ سالان و پیش کسوتان از امروز تا پایان هفته برگزار می شود. به گفته »کهنسال« 
تیم استان با ترکیب 12 ورزشکار از بشرویه، طبس، فردوس، نهبندان و بیرجند با 

مربی گری و سرپرستی محمد حسن پوشیده رو در این رقابت ها حضور دارد.

دعوت از کاراته کای استان به اردوی تیم ملی 
کاراته کای استان به اردوی تیم ملی دعوت شد. به گزارش خبرنگار ما »بخشی« 
رئیس هیئت کاراته استان گفت: احد اسداللهی با درخشش در المپیاد 

استعداد های برتر کشور به اردوی تیم ملی کاراته دعوت شد.

استان نایب قهرمان فلوربال شد
تیم فلوربال طبس نماینده استان در دومین المپیاد استعداد های برتر کشور 
نایب قهرمان شد. به گزارش خبرنگر ما »علیزاده« رئیس هیئت انجمن های 
ورزشی استان گفت: در فینال این رقابت ها، مقابل خراسان رضوی قرار گرفت 

که نتواست تیم پیروز شود و به نایب قهرمانی رضایت داد.

برنز کشوری دارتر ها 
تیم دارت دختران جوان در رقابت های قهرمانی کشور در شیراز در دو بخش 
انفرادی و دوبل تیمی با کسب 68 امتیاز سوم شد. به گزارش خبرنگار ما تیم 
استان در دو بخش دختران و پسران با حمایت کارخانه کاشی فرزاد به این 

رقابت ها اعزام که تیم پسران با کسب 45 امتیاز پنجم شد. 

استارت رقابت های فوتبال بیرجند از جمعه
رقابت های فوتبال بزرگ سالان بیرجند با حضور هفت تیم از روز جمعه آغاز 
می شود. به گفته »جباری« سرپرست فنی این مسابقات، تیم های ایران جوان، 
آبی پوشان، پیشگامان، ابومسلم، سرخ پوشان، پیروزی و شاهین فراز در این 

رقابت ها به صورت دوره ای با یکدیگر به رقابت می پردازند.

2 مدال برنز دونده کارگر طبسی
بانوی دونده طبسی در رقابت های دو و میدانی قهرمانی کارگران کشور دو 
مدال برنز را به دست آورد. رئیس هیئت ورزش کارگری استان گفت: فریبا 
اختری در دو ماده 100 متر با مانع و پرش سه گام مدال برنز این رقابت ها را از 
آن خود کرد. به گفته »علیزاده بیرجندی« تیم طبس با حمایت مجتمع تجاری 

الماس در این رقابت ها حضور داشت.

یع شطرنج مسابقه سر
حسین قربانی - مسابقه سریع شطرنج از سری مسابقات جشنواره تابستانی 
هیئت شطرنج بیرجند با حضور 13 بازیکن در تالار شطرنج این شهر برگزار شد. 
به گفته »میزانی« دبیر هیئت شطرنج استان در این مسابقه 13 بازیکن حضور 
داشتند که پس از پنج دور رقابت به روش سوئیسی مرتضی زمانی، میلاد مشرقی 
مقدم و مازیار نصیری مقام های اول تا سوم آقایان و مهرنوش آرمند و مهتاب 

وطنی مقدم مقام اول و دوم بانوان را از آن خود کردند.

اشاره به پیشرفت های سخت افزاری دو و میدانی در 
مرکز استان از کمبودهای مادر رشته های ورزشی 
صحبت کردند و گلایه دارند دو و میدانی بانوان آن طور 
که باید به چشم مسئولان نمی آید. دارنده مدال نقره در 
ماده 800 متر المپیاد استعداداهای برتر، اهل نوغاب 
درمیان است که به دلیل فراهم نبودن شرایط تمرین 
در شهرستان خود، هفته ای یک بار با حمایت خانواده 
به بیرجند سفر و تمریناتش را در پیست تارتان مجموعه 
ورزشی غدیر دنبال می کند. »مرضیه عباسی« با اشاره 
به سطح بالای رقابت ها و حضور برترین های این رشته 
از استان های مختلف از فراهم نبودن امکانات در 
درمیان برای فعالیت در این رشته سخن می گوید. او 
که کمتر از یک سال است در این رشته ورزشی فعالیت 
می کند و دو هفته پیش در رقابت های دو و میدانی 
آموزشگاه های کشور، قهرمان شد علاقه به این رشته را 
دلیل موفقیتش بیان می کند و از مسئولان می خواهد 

بیشتر این رشته را حمایت کنند.
دونده بیرجندی 400 متر با مانع و دارنده مدال نقره 
المپیاد هم رقابت ها را سخت و سطح فنی حریفانش را 
دلیلی برای نرسیدن به مدال طلا می داند و می گوید: 
در 50 متر پایانی میدان مسابقه کم آوردم. »هدی 
قاسمی« که از دو سال قبل پا به این رشته ورزشی 
گذاشته از کمبود امکانات و بی توجهی به این رشته در 

استان گلایه مند است.

جایگاه 13 کشور
نایب رئیس هیئت دو و میدانی استان که از قهرمانان 
کشوری این رشته در پرتاب وزنه است با اشاره به 

زهرا قربانی

 بانوان دونده استان توانستند جایگاه شان را در کشور 
15 پله جا به جا کنند. آن ها دو روز پیش با حضور 
در دومین المپیاد استعداد های برتر کشور و کسب 
مدال های نقره و برنز و دو مقام پنجمی به این جایگاه 
دست یافتند. آنان با 

دومین دوره المپیاد استعدادهای برتر دو و میدانی 
کشور، تعداد ورزشکاران حاضر از 28 استان در این 
رقابت ها را 400 نفر اعلام می کند و کسب دو مدال 
و دو مقام پنجم دونده های استان را در تغییر  جایگاه 
خراسان جنوبی از 28 به 13 موثر می داند. »شخم گر« 
البته در صحبت هایش مقایسه ای از  امکانات فعلی 
مرکز استان نسبت به دوران ورزشکاری اش دارد و از 
این که امکانات و تجهیزات به روز شده و پیست تارتان 
ورزشگاه 15 هزار نفری غدیر در اختیار دونده هاست 
ابراز رضایت می کند. او با انتقاد از فراهم نبودن این 
شرایط در دیگر شهرستان ها به استعداد و قابلیت 
بالای ورزشکاران درمیان، نهبندان و سربیشه اشاره 
می کند و بر این عقیده است به دلیل شرایط جغرافیایی، 
دوندگان این مناطق استقامت و سرعت بالایی دارند که 
در این رقابت ها هم رکوردهایشان را جا به جا کردند و 
با این که تجربه تمرین در پیست تارتان را نداشتند اما 
تفاوت آن ها با استان های برخوردار چندان مشهود 
نبود. او همچنین به مشکلات ورزشکاران بیرجندی 
اشاره می کند که بیشتر مربوط به فاصله ورزشگاه 
نبود سرویس  و  از مرکز شهر  نفری غدیر  15 هزار 
رفت و آمد برای این مجموعه است که در بسیاری از 
موارد خانواده ها با وجود استعداد بالا از ادامه فعالیت 

فرزندانشان در این رشته اجتناب می کنند.

نبود مربی و سرمایه گذار
او کمبود مربی را مهم ترین مشکل بانوان دونده استان 
و سدی بر پیشرفت این رشته می داند و بر این عقیده 
ورزشکاران  تمرین  بر  بالا  سطح  با  مربی  اگر  است 
نظارت داشته باشد به طور قطع دونده ها در میدان های 
کشوری بهتر ظاهر می شوند. به گفته وی با تلاش 
هیئت، یک بار مجوز برگزاری دوره مربیگری دریافت 
شد اما به دلیل هزینه های زیاد متقاضی نداشت،  با 
رایزنی با مدیر کل سابق ورزش و جوانان قرار شد که 
این دوره آموزشی در شهریور به صورت رایگان برگزار 
شود و حتی صورت جلسه های این دوره هم امضا شد 
که به تغییر و تحولات مدیریتی برخورد کرد و در شرایط 
فعلی دوباره باید این موافقت نامه ها توسط مدیریت 
جدید امضا شود. این مربی، نبود سرمایه گذار را از دیگر 
چالش های پیش رو اعلام و به اعزام تیم با سختی های 
فراوان و تلاش های بسیار اشاره می کند که با هدف 
آشنایی ورزشکاران با میدان های کشوری انجام شد 
و در مقابل تیم پسران به دلیل کمبود اعتبار نتوانست 
در این دوره از رقابت ها حضور داشته باشد. او از 
استعدادهایی نظیر مرضیه عباسی در شهرستان ها نام 
می برد و بر این عقیده است که اگر شرایط برای فعالیت 
داشتن  و  مسئولان  بیشتر  توجه  با  ورزشکاران  این 
مربی و حامی مالی فراهم شود به طور قطع توسط تیم 
استعداد یاب تهران انتخاب خواهد شد و می تواند برای 
حضور در رقابت های آسیا هم برگزیده شود. به گزارش 
خبرنگار ما این تیم صبح روز گذشته به استان برگشت و 

مورد استقبال جمعی از مسئولان قرار گرفت.

نایب رئیس هیئت 
دو و میدانی 

استان: 
کمبود مربی 

مهم ترین مشکل 
بانوان دونده 

استان و سدی 
بر پیشرفت این 

رشته است

 هشدار معاون مدیرکل 
به باشگاه های متخلف

طرح ارتقای کیفیت 
باشگاه ها اجرا می شود

حسین قربانی – طرح استاندارد سازی ارتقای 
کیفیت باشگاه های خصوصی اجرا و باشگاه های 

متخلف تعطیل می شوند.
ورزش  کل  اداره  ورزشی  امور  توسعه  معاون 
و جوانان گفت: توسط این اداره کل به عنوان 
فعالیت  بر  تاکنون  فعالیت  مجوز  کننده  صادر 
باشگاه های ورزشی، نظارت شده اما به دلیل این 
که با تخلفات به طور جدی برخورد نشده است به 
دستور مدیر کل برای نظارت بیشتر بر باشگاه های 
خصوصی طرح استاندارد سازی ارتقای کیفیت 
»مهران  می شود.  اجرا  خصوصی  باشگاه های 
پور« هدف از این طرح را ارتقای شرایط فیزیکی، 
افزایش تعدادورزشکاران سازمان یافته و تشویق 
باشگاه های ورزشی برای ارتقای ورزش همگانی 
و قهرمانی اعلام و تصریح کرد: در اجرای این طرح 
از باشگاه های خصوصی بازدید و بررسی های 
لازم بر اساس مجوز صادر شده مانند رعایت موارد 
فنی، اخلاقی، رضایت مراجعه کنندگان و مباحث 
مربوط به استاندارد انجام می شود و درصورتی 
که موارد ذکر شده رعایت نشده باشد بر اساس 
متخلفان  با  مصوب  بخشنامه های  و  نامه  آیین 
برخورد جدی می شود. وی افزود: باشگاه هایی 
که به هر نحو بدون مجوز کمیسیون ماده 5 فعالیت 
می کنند با هماهنگی اداره اماکن و نظارت نیروی 
انتظامی نسبت به تعطیلی آن ها اقدام و همچنین 
با  بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه  هماهنگی  با 
باشگاه هایی که نسبت به توزیع، فروش و استفاده 
از مکمل های ورزشی غیر مجاز اقدام کنند برخورد 
خواهد شد. به گفته وی از 175 باشگاه ورزشی 
استان، 103 باشگاه در بیرجند و در مجموع 16 
باشگاه هم در حوزه بانوان فعالیت می کند که بیشتر 

آن ها در رشته بدن سازی و پرورش اندام است.

داوران فوتبال در کلاس 
توجیهی کشوری

حسینی- شش داور فوتبال استان در کلاس 
کشور   3 و   2 دسته  لیگ  فصل  پیش  توجیهی 
حضور یافتند. به گفته »قهوه چی« رئیس هیئت 
فوتبال استان، مهدی کاظمی، امیر آرمند، محمد 
علی یعقوبی، میثم باهوش، مهدی اکبرزاده و 
مجتبی حسینی مقدم در این کلاس از روز گذشته 

به میزبانی استان البرز، شرکت کردند.

صعود 15 پله ای دو و میدانی بانوان در کشور 

 فاصله دوی استان 
تا خط پایان کمبودها


